הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5000 ₪, למשך 3 שנים, להימנע מעבירות של נהיגה ללא רישיון רכב
תקף, בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה, לתקופה שמעל שנה ונהיגה ללא תעודת ביטוח תקפה, בניגוד לסעיף

2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי.

ההתחייבות תחתם היום, במזכירות בית המשפט ולא- ייאסר הנאשם למשך 5 ימים.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול אל הממונה על עבודות השירות ולאור האמור בסעיף 51י1 לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977, תעביר המזכירות את עותק הפרוטוקול גם אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר 2019, במעמד הנוכחים.